
小学男子　3年　60m

県小学記録(KE)                8.88     木下　奏人(津・一志Beast)             2019
鈴鹿市小学記録(SER)           9.13     清水　隆成(旭が丘)                    2018
大会記録(GR)                  9.70     林　哉太(旭が丘小)                    2010

決　勝　

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

2 504 北野　航成(3) ASSA-TC
3 1458 坂本　晴基(3) イムラＡＡ
4 505 民部　良太朗(3) ASSA-TC
5 503 三村　寿人(3) ASSA-TC
6 1459 駒田　将悟(3) イムラＡＡ
7 542 田尻　百翔(3) ASSA-TC
8 506 前田　大晴(3) ASSA-TC

小学男子　4年　100m

県小学記録(KE)               13.92     中垣内大智(津・一志Beast)             2012
鈴鹿市小学記録(SER)          14.41     林　　哉太(旭が丘)                    2011
大会記録(GR)                 14.72     林　哉太(旭が丘小)                    2011

予　選　2組0着＋8

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

4 1455 青山　裕哉(4) イムラＡＡ 4 486 伊藤　聖(4) 石薬師ＲＣ
5 491 唯見　健太(4) 石薬師ＲＣ 5 480 松永　至玄(4) 石薬師ＲＣ
6 479 西村　明武(4) 石薬師ＲＣ 6 502 原田　昇剛(4) ASSA-TC
7 4398 南川　慶多(4) 一ノ宮 7 4392 村上  零(4) 旭ヶ丘小
8 490 山際　勇翔(4) 石薬師ＲＣ 8 476 川北　大惺(4) 石薬師ＲＣ

決　勝　

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1

2

3

4

5

6

7

8

－ 小学　1　－



小学男子　5年　100m

県小学記録(KE)               13.07     田中　翔真(津・美杉陸上ク)            2006
鈴鹿市小学記録(SER)          13.46     加藤光一郎(イムラＡＡ)                2018
大会記録(GR)                 13.90     中脇　裕也(一ノ宮)                    2009

決　勝　

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1803 前田　蒼太(5) FOR鈴鹿JRC
2 541 田尻　百寿(5) ASSA-TC
3 1781 濵口　爽空(5) 一ノ宮
4 501 白鳥　蒼太(5) ASSA-TC
5 1778 國保　裕志(5) 一ノ宮
6 1780 赤坂　勇翔(5) 一ノ宮
7 500 澤木　彰馬(5) ASSA-TC
8 1776 牛島　琉星(5) 一ノ宮

小学男子　6年　100m

県小学記録(KE)               12.03     中垣内太智(津・一志Beast)             2014
鈴鹿市小学記録(SER)          12.24     加藤光一郎(イムラＡＡ)                2019
大会記録(GR)                 12.87     吉川　翔貴(石薬師RC)                  2010

決　勝　

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 496 澤木　駿(6) ASSA-TC
2 498 岩田　蒼右(6) ASSA-TC
3 494 松永　悠杜(6) ASSA-TC
4 493 森　琥太朗(6) ASSA-TC
5 1429 上山　遼大(6) イムラＡＡ
6 495 小林　正義(6) ASSA-TC
7 499 中尾　海翔(6) ASSA-TC
8 497 河上　晃大(6) ASSA-TC

小学男子　5･6年800m

県小学記録(KE)             2:17.86     佐々木　勝紀(四日市・保々RC)          2019
鈴鹿市小学記録(SER)        2:22.78     木内　桜澄(JAC亀山)                   2018
大会記録(GR)               2:28.51     永洞　和季(ASSA-TC)                   2013

決　勝　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

3 472 西村　羽海(6) 石薬師ＲＣ
4 471 櫻井　良(6) 石薬師ＲＣ
5 4389 三平　晃雅(5) 愛宕小
6 474 平井　蒼羽太(6) 石薬師ＲＣ

－ 小学　2　－



小学男子コンバインドB 走幅跳

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 ｺﾒﾝﾄ

1 1448 南　慶信(5) イムラＡＡ

2 1435 宮崎　大成(6) イムラＡＡ

3 1440 生川　敬翔(6) イムラＡＡ

4 1434 永野　瑛大(6) イムラＡＡ

5 1447 西河　来夢(5) イムラＡＡ

6 1442 廣田　透真(6) イムラＡＡ

7 1777 神谷　将吾(5) 一ノ宮

8 1441 別府　想太(6) イムラＡＡ

9 1437 篠木　友晴(6) イムラＡＡ

10 1450 斉藤　春輝(5) イムラＡＡ

11 4393 大矢　隼矢(6) 一ノ宮小

12 1439 清水　真陽斗(6) イムラＡＡ

13 1449 宇野　将悟(5) イムラＡＡ

小学男子コンバインドB ジャベボール投

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 ｺﾒﾝﾄ

1 1447 西河　来夢(5) イムラＡＡ

2 1439 清水　真陽斗(6) イムラＡＡ

3 1435 宮崎　大成(6) イムラＡＡ

4 1448 南　慶信(5) イムラＡＡ

5 1777 神谷　将吾(5) 一ノ宮

6 1434 永野　瑛大(6) イムラＡＡ

7 1450 斉藤　春輝(5) イムラＡＡ

8 1449 宇野　将悟(5) イムラＡＡ

9 1440 生川　敬翔(6) イムラＡＡ

10 4393 大矢　隼矢(6) 一ノ宮小

11 1442 廣田　透真(6) イムラＡＡ

12 1437 篠木　友晴(6) イムラＡＡ

13 1441 別府　想太(6) イムラＡＡ
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－ 小学　3　－



小学女子　3年　60m

県小学記録(KE)                9.30     曽我　和奏(松阪・ﾁｰﾑG松陸)            2013
鈴鹿市小学記録(SER)           9.64     高橋香央里(石薬師RC)                  1996
大会記録(GR)                  9.96     竹田　高嶺(石薬師RC)                  2012

予　選　2組0着＋8

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

2 484 加藤　環菜(3) 石薬師ＲＣ 2 536 小島　莉央(3) ASSA-TC
3 533 榎本　光莉(3) ASSA-TC 3 535 富村　里帆(3) ASSA-TC
4 482 萩村　らん(3) 石薬師ＲＣ 4 481 櫻井　叶(3) 石薬師ＲＣ
5 1786 牛島　玲空(3) 一ノ宮 5 534 小栗　想乃果(3) ASSA-TC
6 483 阿部　叶(3) 石薬師ＲＣ 6 532 松永　莉奈(3) ASSA-TC
7 1804 前田　美織(3) FOR鈴鹿JRC 7 1805 川久保　結月(3) FOR鈴鹿JRC
8 1800 近藤　咲良(3) FOR鈴鹿JRC 8 531 今田　莉緒(3) ASSA-TC

決　勝　

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1

2

3

4

5

6

7

8

小学女子　4年　100m

県小学記録(KE)               13.89     佐藤なつみ(四日市・Y.W.C)             2012
鈴鹿市小学記録(SER)          14.86     田中　杏奈(石薬師RC)                  2018
大会記録(GR)                 15.55     竹田　高嶺(石薬師RC)                  2013

決　勝　

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

3 478 矢田　莉杏(4) 石薬師ＲＣ
4 1799 河合　花(4) FOR鈴鹿JRC
5 1445 中川　歩果(4) イムラＡＡ
6 477 櫻井　志(4) 石薬師ＲＣ
7 1877 根岸　李圭(4) イムラＡＡ

－ 小学　4　－



小学女子　5年　100m

県小学記録(KE)               13.17     北尾　心映(伊勢・いすずUK)            2018
鈴鹿市小学記録(SER)          13.96     村主　仁香(イムラAA)                  2018
大会記録(GR)                 14.63     宮崎　藍果(イムラAA)                  2017

予　選　2組0着＋8

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

3 1446 長尾　和奏(5) イムラＡＡ 3 525 高橋　あいみ(5) ASSA-TC
4 529 折戸　結南(5) ASSA-TC 4 1444 村主　陽凪(5) イムラＡＡ
5 1443 横山　心愛(5) イムラＡＡ 5 530 土性　満ちる(5) ASSA-TC
6 526 小林　あい(5) ASSA-TC 6 1779 酒本　香柚(5) 一ノ宮
7 4396 谷口　せり(5) 石薬師ＲＣ 7 528 小島　菜帆(5) ASSA-TC
8 527 徳山　湖葉(5) ASSA-TC 8 4391 大沢　栞暖(5) 合川小

決　勝　
風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1

2

3

4

5

6

7

8

小学女子　6年　100m

県小学記録(KE)               12.67     北尾　心映(伊勢・いすずUK)            2019
鈴鹿市小学記録(SER)          13.08     佐藤なつみ(イムラＡＡ)                2014
大会記録(GR)                 13.62     佐藤なつみ(イムラAA)                  2014

予　選　2組0着＋8

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

2 4397 桑原　和奏(6) 一ノ宮 2 524 前田　紗良(6) ASSA-TC
3 522 石川　雅(6) ASSA-TC 3 1428 和田　咲姫(6) イムラＡＡ
4 1432 北田　馨子(6) イムラＡＡ 4 519 柏谷　玲奈(6) ASSA-TC
5 523 富村　眞帆(6) ASSA-TC 5 1427 村主　仁香(6) イムラＡＡ
6 517 井崎　亜子(6) ASSA-TC 6 518 松原　瑠奈(6) ASSA-TC
7 515 千原　湊愛(6) ASSA-TC 7 4394 舘　希沙良(6) 石薬師ＲＣ
8 521 林　綾乃(6) ASSA-TC 8 520 河村　菜花(6) ASSA-TC

決　勝　
風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1

2

3

4

5

6

7

8

小学女子　5･6年800m

県小学記録(KE)             2:22.22     坂本　美來(四日市・ＹウェルネスＣ)    2020
鈴鹿市小学記録(SER)        2:28.64     佐藤なつみ(イムラＡＡ)                2014
大会記録(GR)               2:33.12     川北　陽菜(石薬師RC)                  2012

決　勝　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

4 4395 坪内　莉珠(6) 石薬師ＲＣ
5 469 酒井　莉子(6) 石薬師ＲＣ
6 470 田中　彩(6) 石薬師ＲＣ

－ 小学　5　－



小学女子コンバインドB 走幅跳

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 ｺﾒﾝﾄ

1 1451 伊藤　佳音子(5) イムラＡＡ

2 1433 木村　直緒(6) イムラＡＡ

3 516 藤原　茉央(6) ASSA-TC

4 1431 四ツ谷　奏音(6) イムラＡＡ

小学女子コンバインドB ジャベボール投

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 ｺﾒﾝﾄ

1 516 藤原　茉央(6) ASSA-TC

2 1431 四ツ谷　奏音(6) イムラＡＡ

3 1451 伊藤　佳音子(5) イムラＡＡ

4 1433 木村　直緒(6) イムラＡＡ

m m m

1回目 2回目 記録 得点

m m m
+/- +/- +/-

m m m
+/- +/- +/-

m m m
+/- +/- +/-

m m m

m m m

+/- +/- +/-

m m m

m m m

1回目 2回目 記録 得点

－ 小学　6　－



OP小学男子　3年以下60m

県小学記録(KE)                8.88     木下　奏人(津・一志Beast)             2019
鈴鹿市小学記録(SER)           9.13     清水　隆成(旭が丘)                    2018

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

2 509 吉田　優介(2) ASSA-TC 2

3 507 河村　保希(2) ASSA-TC 3 508 高橋　恵澄(2) ASSA-TC
4 1461 木村　環太(2) イムラＡＡ 4 489 伊藤　碧(1) 石薬師ＲＣ
5 1460 和田　龍弥(2) イムラＡＡ 5 513 宮崎　陽彩(1) ASSA-TC
6 487 加藤　英輔(1) 石薬師ＲＣ 6 488 出岡　未来(1) 石薬師ＲＣ
7 1458 坂本　晴基(3) イムラＡＡ 7 1874 田尻　百芽(1) ASSA-TC
8 1462 矢倉　和寛(2) イムラＡＡ 8 492 沢田　英翔(2) 石薬師ＲＣ

OP小学男子　4･5･6年共通100m

県小学記録(KE)               12.03     中垣内太智(津・一志Beast)             2014
鈴鹿市小学記録(SER)          12.41     中西透暉鷹(栄)                        2008

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1

2 1448 南　慶信(5) イムラＡＡ 2 486 伊藤　聖(4) 石薬師ＲＣ
3 1441 別府　想太(6) イムラＡＡ 3 1442 廣田　透真(6) イムラＡＡ
4 1429 上山　遼大(6) イムラＡＡ 4 1439 清水　真陽斗(6) イムラＡＡ
5 1435 宮崎　大成(6) イムラＡＡ 5 1447 西河　来夢(5) イムラＡＡ
6 1440 生川　敬翔(6) イムラＡＡ 6 1450 斉藤　春輝(5) イムラＡＡ
7 1434 永野　瑛大(6) イムラＡＡ 7 474 平井　蒼羽太(6) 石薬師ＲＣ
8 1449 宇野　将悟(5) イムラＡＡ 8 491 唯見　健太(4) 石薬師ＲＣ

3組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1

2

3 471 櫻井　良(6) 石薬師ＲＣ
4 472 西村　羽海(6) 石薬師ＲＣ
5 476 川北　大惺(4) 石薬師ＲＣ
6 490 山際　勇翔(4) 石薬師ＲＣ
7 479 西村　明武(4) 石薬師ＲＣ
8 480 松永　至玄(4) 石薬師ＲＣ

第3回鈴鹿市記録会

－ 小学　7　－



OP小学女子　3年以下60m

県小学記録(KE)                9.30     曽我　和奏(松阪・ﾁｰﾑG松陸)            2013
鈴鹿市小学記録(SER)           9.64     高橋香央里(石薬師RC)                  1996

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

2 538 松永　華奈(1) ASSA-TC 2 482 萩村　らん(3) 石薬師ＲＣ
3 1452 中川　詣子(2) イムラＡＡ 3 484 加藤　環菜(3) 石薬師ＲＣ
4 539 民部　華子(1) ASSA-TC 4 1430 宇野　結稀(1) イムラＡＡ
5 1463 伊藤　寧音子(2) イムラＡＡ 5 483 阿部　叶(3) 石薬師ＲＣ
6 537 岩田　凛夏(2) ASSA-TC 6 540 前田　望羽(1) ASSA-TC
7 485 出岡　心結(2) 石薬師ＲＣ 7 481 櫻井　叶(3) 石薬師ＲＣ
8 1464 駒田　晴香(1) イムラＡＡ 8 1878 田中　葵生奈(1) イムラＡＡ

OP小学女子　4･5･6年共通100m

県小学記録(KE)               12.67     北尾　心映(伊勢・いすずUK)            2019
鈴鹿市小学記録(SER)          13.08     佐藤なつみ(イムラＡＡ)                2014

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

3 1443 横山　心愛(5) イムラＡＡ 3 1444 村主　陽凪(5) イムラＡＡ
4 1428 和田　咲姫(6) イムラＡＡ 4 1446 長尾　和奏(5) イムラＡＡ
5 1427 村主　仁香(6) イムラＡＡ 5 1445 中川　歩果(4) イムラＡＡ
6 1432 北田　馨子(6) イムラＡＡ 6 469 酒井　莉子(6) 石薬師ＲＣ
7 1433 木村　直緒(6) イムラＡＡ 7 4394 舘　希沙良(6) 石薬師ＲＣ
8 1431 四ツ谷　奏音(6) イムラＡＡ 8 1451 伊藤　佳音子(5) イムラＡＡ

3組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

3 470 田中　彩(6) 石薬師ＲＣ
4 4395 坪内　莉珠(6) 石薬師ＲＣ
5 1877 根岸　李圭(4) イムラＡＡ
6 478 矢田　莉杏(4) 石薬師ＲＣ
7 477 櫻井　志(4) 石薬師ＲＣ
8 4396 谷口　せり(5) 石薬師ＲＣ
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